
Žádoucí vila se třemi ložnicemi a soukromým bazénem v
exkluzivní oblasti

Odkaz: 8522C
Lokalita: Adeje Golf
Komplex: Sunset Golf Villas
Typ: House (Villa)
Postaveni: Withdrawn
Cena: €1,825,000

Postele: 4
Vany: 3
Spiknutí (m2): 450 m2

Vnitrni (m2): 155 m2

Terasa (m2): 295 m2

Uroven podlahy: 2

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Spolecenstvi: Community Garden, Community Pool, Well Maintained Community
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Luxury Fittings,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: Covered Terrace, Garden, Private Pool, Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Prestigious Area, Quiet
Location
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom
Pohledy: Sea
Dalsi: Air Conditioning, Ideal Family Home, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Žádoucí vila se třemi ložnicemi a soukromým bazénem v
exkluzivní oblasti

Clear Blue Skies s hrdostí představuje tuto mimořádně atraktivní a dobře vybavenou vilu se čtyřmi ložnicemi a
soukromým bazénem, která je součástí projektu Sunset Golf Villas, ve velmi vyhledávané oblasti Costa Adeje Golf na
jihu Tenerife.

 Costa Adeje Golf je jednou z nejžádanějších oblastí jižního Tenerife a nachází se zde některé z nejlepších a
nejdražších vil na ostrově. Skládá se z 18jamkového golfového hřiště a v posledních letech bylo rozšířeno o další
krásné devítijamkové hřiště Los Lagos. Nachází se asi tři kilometry od moře, kde najdete La Caleta, bývalou
rybářskou vesnici, nyní kulinářskou oázu restaurací a malých barů plus plážový bar. Zde také najdete Tenerife Top
Training, úžasné fitness centrum s bazénem olympijské velikosti, plnou tělocvičnou a fotbalovými hřišti plné
velikosti.

 Sunset Golf Villas II je soubor 28 luxusních nemovitostí, které se skládají z vil a bungalovů s krásnými zahradami, z
nichž některé mají vlastní vyhřívané bazény. Projekt byl postaven kolem roku 2007 renomovaným stavitelem
Ohňová země a navíc nabízí velký společný bazén, zahrady a místa na opalování.

 Tento nádherný klimatizovaný objekt se nachází na pozemku o rozloze 450 m² a je rozdělen na dvě podlaží a může
se pochlubit nádherným výhledem na moře a sousední ostrov La Gomera. V přízemí naleznete samostatnou plně
vybavenou a vybavenou kuchyň, mezonetový obývací pokoj s jídelním koutem, dvě dvoulůžkové ložnice s
vestavěnými skříněmi, z nichž jedna je v současnosti využívána jako další obývací pokoj, pracovnu a koupelnu pro
hosty. Obývací prostor a ložnice mají přímý přístup do soukromého vyhřívaného bazénu a na terasy. V horním patře
jsou další dvě dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou a vestavěnými skříněmi s dřevěnou podlahou, obě mají
přístup na velkou slunnou terasu s nádherným výhledem na moře a nádhernými západy slunce.

 Zvenčí je přívětivá předzahrádka zdobena osvědčenými palmami a rostlinami a krytým bezpečným terénním
parkováním na příjezdové cestě. Na druhé straně této úžasné vily se nachází fantastický bazén s pergolou a několik
teras, kde můžete relaxovat a užívat si nádherné klima, které Tenerife nabízí po celý rok. Navíc nemovitost nabízí
soukromou dvojitou uzavřenou garáž ve společném podzemním parkovišti. Jedná se bezpochyby o skvělou vilu na
fantastickém místě, nabízenou k prodeji částečně zařízenou, v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Tenerife. Clear
Blue Skies důkladně doporučuje prohlídku, kontaktujte prosím naši blízkou přátelskou kancelář Fañabé Plaza pro
další informace a domluvte si návštěvu.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

